CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do –  Hạnh phúc

…………, ngày    tháng    năm 2025
ĐƠN XIN GIA NHẬP
HIỆP HỘI DOANH NGHIỆP CƠ KHÍ VIỆT NAM

Kính gửi: Hội đồng Hiệp hội Doanh nghiệp cơ khí Việt Nam
Đơn vị (Doanh nghiệp) đăng ký gia nhập Hiệp hội:
Tên chủ doanh nghiệp:

Chức danh:

Điện thoại:

Website:

Email:

Thông tin giao dịch:

Địa chỉ văn phòng:

	Điện thoại: ……………………………...
	Fax: ……………………………..............

	Email: ……………………………..........
	Website: …………………………….......

Sau khi nghiên cứu Điều lệ Hiệp hội doanh nghiệp cơ khí Việt nam, đơn vị (doanh nghiệp) chúng tôi mong muốn được trở thành thành viên chính thức của Hiệp hội.

Chúng tôi sẽ chấp hành theo đúng Điều lệ Hiệp hội và các quy định của Hội đồng Hiệp hội và xin nộp lệ phí tham gia:

Lệ phí tham gia Hiệp hội VAMI:

  3.000.000 đ
Hội phí hàng năm là:

· Doanh nghiệp, công ty có doanh thu dưới 800 tỷ/năm:
10.000.000 đ
· Doanh nghiệp, công ty có doanh thu từ 800 - 1500 tỷ/năm:
30.000.000 đ
· Doanh nghiệp, công ty có doanh thu trên 1500 tỷ/năm:
50.000.000 đ
      Đơn vị đăng ký

                        (ký tên và đóng dấu)
Các hồ sơ gửi kèm theo đơn:

· Giấy phép hoạt động của đơn vị (bản copy có công chứng)

Thông tin Hiệp hội:
· Trụ sở đăng ký: số 4 Triệu Quốc Đạt, Q. Hoàn Kiếm, Hà Nội

· Văn phòng chính: T.4, Tòa nhà Viện nghiên cứu cơ khí, 20 An Trạch, P. Cát Linh, Đống Đa, Hà Nội.
· Điện thoại:
(024) 39368503

Fax:

(024) 39368504

· Email:
vphh@vami.com.vn/

Website:
www.vami.com.vn
· Tài khoản: Hiệp hội DN Cơ khí VN: 114 00000 1911 tại Ngân hàng Thương mại Cổ phần Công Thương Việt Nam, Chi nhánh TP Hà Nội.